
URZĄD MIASTA POZNANIA  
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Nr sprawy: ZPb-II.271.58.2024.MS 

Poznań, 04.06.2024 r. 

WYKONAWCY 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej 

„ustawą”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz  

z odpowiedziami w postępowaniu na Dostawę serwerów dla MOPR w Poznaniu oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, zmienia treść SWZ. 

Pytanie 1:  

Zamawiający wymaga - Producent serwera posiadał ogólnopolską, telefoniczną infolinie,  

w ofercie należy podać link do strony producenta, gdzie znajduje się numer telefonu oraz 

mail na który można zgłaszać usterki. 

Czy Zamawiający wymaga infolinii działającej w trybie 24/7/365? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby infolinia działała co najmniej we wszystkie dni robocze, minimum 

w godzinach 8.00 - 14.00. 

Zamawiający wymaga podania w Formularzu ofertowym linku do strony internetowej 

producenta zawierającej nr telefonu oraz adres email na który można zgłaszać usterki. 

W związku z powyższym, Zamawiający: 

1) zmienia treść pkt 2. lit. b. Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do 

umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„b. Producent serwera posiadał ogólnopolską infolinię, czynną co najmniej we wszystkie 

dni robocze, minimum w godzinach 8.00 do 14.00 oraz stronę internetową zawierającą 

nr telefonu oraz adres email, na który można zgłaszać usterki. 

2) zmienia treść Formularza ofertowego, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, poprzez 

dodanie w punkcie 1.1) i 1.2, litery f) w brzmieniu: 

„f) link do strony producenta zawierającej nr telefonu oraz adres email na który można 

zgłaszać usterki:…………………………………………………………………………………”  

Pytanie 2:  

Zamawiający wymaga - była możliwość aktualizacji i pobrania sterowników do oferowanego 

modelu serwera w najnowszych wersjach bezpośrednio z sieci Internet na pośrednictwem 

strony producenta. 

Czy Zamawiający wymaga dedykowanej strony internetowej, z której po podaniu numeru 

seryjnego można pobrać sterowniki do serwera? 

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://www.poznan.pl/


 

 2 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dedykowanej strony internetowej, z której po podaniu numeru 

seryjnego można pobrać sterowniki do serwera. 

Zamawiający wymaga, aby była możliwość aktualizacji i pobrania sterowników do 

oferowanego modelu serwera w najnowszych wersjach, bezpośrednio z sieci Internet za 

pośrednictwem strony producenta. 

W związku z powyższym Zamawiający wymaga podania Formularzu ofertowym linku do 

strony internetowej, z której można pobrać sterowniki w najnowszych wersjach, tym samym 

zmienia treść Formularza ofertowego, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, poprzez dodanie 

w punkcie 1.1) i 1.2) litery g) w brzmieniu: 

„g) link do strony internetowej z której można pobrać sterowniki: 

………………………………………………….…………………………………………………”  

Pytanie 3:  

Zamawiający wymaga - po podaniu numeru seryjnego serwera była możliwość weryfikacji 

pierwotnej konfiguracji sprzętowej serwera. 

Czy Zamawiający wymaga dedykowanej strony internetowej, z której po podaniu numeru 

seryjnego można sprawdzić pierwotną konfigurację sprzętową i warunki gwarancji? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga dedykowanej strony internetowej, na której po podaniu numeru 

seryjnego można sprawdzić pierwotną konfigurację sprzętową serwera.  

Zamawiający wymaga podania w Formularzu ofertowym linku do strony internetowej, na 

której po podaniu nr seryjnego jest możliwość weryfikacji pierwotnej konfiguracji sprzętowej 

serwera.  

W związku z powyższym Zamawiający wymaga podania Formularzu ofertowym linku do 

strony internetowej, na której po podaniu numeru seryjnego można sprawdzić pierwotną 

konfigurację sprzętową serwera, tym samym zmienia treść Formularza ofertowego, 

stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, poprzez dodanie w punkcie 1.1) i 1.2) litery h)  

w brzmieniu: 

„h) link do strony internetowej na której po podaniu nr seryjnego serwera jest możliwość 

weryfikacji pierwotnej konfiguracji sprzętowej serwera:...................................................”. 

Pytanie 4:  

Czy zamawiający dopuści moc zasilacza o wartości 875W typu HOT-PLUG? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zasilacza o mocy 875 W typu HOT-PLUG. 



 

 3 

Pytanie 5:  

Dot. serwerów - 2 sztuki o których mowa w pkt. A 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zasilacze z certyfikatem 80Plus Titanium ? Sprawność 

zasilacza jest zmienna w zależności od jego obciążenia, zaś certyfikat 80Plus Titatnium  

jest najwyższym z dostępnych certyfikatów potwierdzających sprawność zasilacza.  

Jeśli nie – prosimy o określenie przy jakim obciążeniu zasilacz ma posiadać 96% sprawność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zasilacze z certyfikatem 80Plus Titanium (w wymaganej ilości 

dwóch szt.), ponieważ zasilacze z tym certyfikatem mają wymaganą sprawność 96%. 

Pytanie 6:  

Dot. serwerów - 6 sztuk o których mowa w pkt. B 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zasilacze z certyfikatem 80Plus Titanium ? Sprawność 

zasilacza jest zmienna w zależności od jego obciążenia, zaś certyfikat 80Plus Titatnium  

jest najwyższym z dostępnych certyfikatów potwierdzających sprawność zasilacza.  

Jeśli nie – prosimy o określenie przy jakim obciążeniu zasilacz ma posiadać 96% sprawność. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zasilacze z certyfikatem 80Plus Titanium (w wymaganej ilości 

dwóch szt.), ponieważ zasilacze z tym certyfikatem mają wymaganą sprawność 96%. 

Pytanie 7:  

Szanowni Państwo, 

Zwracamy się do Państwa z poniższym pytaniem dotyczącym załącznika nr 1 do Umowy OPIS 

PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

A. Serwery – 2 sztuki oraz B. Serwery – 6 sztuk. 

Zamawiający wymaga dostarczenia serwerów z minimum 3 x USB 3.0 lub nowsze (w tym 1 

na panelu przednim). 

Wnosimy o dopuszczenie serwerów posiadających: z przodu obudowy 1x micro USB (port do 

zarządzania), 1x USB 2.0, z tyłu obudowy 1x micro USB do zarządzania, 1x USB 3.0, 1x USB 

2.0, wewnątrz obudowy 1x USB 3.0. 

W sumie 6 portów USB. 

Powyższa konfiguracja portów w żadnym stopniu nie stanowi ograniczenia możliwości 

technologicznych serwerów dla Zamawiającego, pozwala za to na zwiększenie 

konkurencyjności w postępowaniu, co może przełożyć się na większą liczbę złożonych ofert 

w postępowaniu. 

Prosimy o dopuszczenie powyższego rozwiązania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwerów o zaproponowanych powyżej 

parametrach. 



 

 4 

Pytanie 8:  

Mając na uwadze zachowanie zasady konkurencyjności i równego traktowania Wykonawców 

zwracam się z zapytaniem do Zamawiającego czy wyrazi zgodę na dostarczenie serwerów 

wiodącego światowego producenta wyposażonych w 4 porty USB w konfiguracji 2x USB 2.0 

(w tym jeden na przednim panelu) i 2x USB 3.0, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych 

wymagań.  

Proponowana zmiana jest „kosmetyczna” i nie ma istotnego wpływu na działanie samych 

serwerów ich stabilną i efektywną pracę. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie serwerów o zaproponowanych powyżej 

parametrach. 

Pytanie 9: 

W związku z ogłoszonym postępowaniem ZPb-II.271.58.2024.MS Dostawa serwerów dla 

MOPR w Poznaniu proszę o udzielenie informacji czy zamawiający dopuści serwery 

posiadające zasilacze o mocy 875 W HOT PLUG?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zasilacza o mocy 875 W typu HOT-PLUG. 

Pytanie 10:  

Bierzemy udział w postępowaniu na dostawę serwerów, w celu uzyskania niższej specjalnej 

ceny na serwery, potrzebną są dane zamawiającego aby utworzyć projekt do sprzedaży 

serwerów. 

Czy mogę prosić o dane kontaktowe klienta takie jak: 

Imię: 

Nazwisko: 

Mail: 

Telefon: 

A także numer regon: 

Z ogłoszenia wyczytałem , że prowadzącym jest Pani Małgorzata Sawicka. Potrzebowałbym 

adres mailowy do tej pani oraz numer telefonu. Regon podany jest w ogłoszeniu.? 

Odpowiedź: 

Dane Zamawiającego (klienta) zamieszczone są w dokumentacji postępowania,  

tj. w pkt I Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Sekcji I Ogłoszenia o zamówieniu. 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt VIII. B. 1 SWZ, w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia, komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się 

za pośrednictwem platformy zakupowej. Tym samym Zamawiający nie udostępnia adresu  

e-mail ani też bezpośredniego numeru telefonu pracownika wyznaczonego do prowadzenia 

przedmiotowego postępowania. 



 

 5 

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dodaje do dokumentacji 

postępowania w nowym brzmieniu Opis przedmiotu zamówienia oraz Formularz ofertowy  

o nazwie plików: 

!!!NOWY Załącznik nr 1 do umowy – Opis przedmiotu zamówienia, 

!!!NOWY Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy. 

Pozostałe zapisy SWZ, pozostają bez zmian. 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Sawicka,  

tel. 61 878 52 10 

 


		2024-06-04T15:07:26+0200


		2024-06-04T15:09:36+0200


		2024-06-04T15:12:03+0200




